(2023年9月6日

中 共 济 南 市 委

济南市人民政府

关于命名泉城教育人才的决定

)

　　百年大计,教育为本;教育大计,教师为本。在全国第

39个教师节来临之际,为大力弘扬尊师重教的社会风尚,

全面落实人才引领发展战略,我市开展了泉城教育人才评审

选拔工作,经研究决定,命名吕荣珍等5名同志为 “泉城名

校长”,于婷等10名同志为 “泉城名师”,王艳凤等20名同

志为 “杰出教育工作者”,丁宗燕等50名同志为 “杰出教

师”,丁文等50名同志为 “领航教育工作者”,卜桂英等

—1—

150名同志为 “领航教师”。

希望评审选拔出的泉城教育人才珍惜荣誉、戒骄戒躁、

再接再厉,坚守 “为党育人、为国育才”初心使命,落实好

立德树人根本任务,当好 “领头雁”,做好带头人,取得更

大进步,争取更大成绩。全市广大教师和教育工作者要以泉

城教育人才为榜样,爱岗敬业、砥砺前行、奋楫争先,争做

心怀国之大者、砥砺担当作为的新时代 “大先生”,为加快

建设 “强新优富美高”新时代社会主义现代化强省会作出新

的更大贡献。

附件:泉城教育人才名单

(此件公开发布)

—2—

附件

泉城教育人才名单

(共285人,按姓氏笔画排序)

　　一、泉城名校长 (5名)

吕荣珍　　济南市莱芜区汶源学校

刘清涛　　济南市章丘区第四中学

李新生　　济南市历城第二中学

苗禾鸣　　山东师范大学附属中学

阎　莉　　济南市经五路小学

二、泉城名师 (10名)

于　婷　　济南市槐荫实验小学

王德萍　　济南特殊教育中心

毕淑娟　　济南市莱芜区教育教学研究中心

李　敏　　山东师范大学附属中学

张君健　　济南市工业学校

张继平　　济南大学城实验高级中学

陈万太　　山东省济南实验初级中学

娄保云　　济南市长清中学

黄万强　　济南市教育教学研究院

鹿继梅　　山东省济南商贸学校

—3—

三、杰出教育工作者 (20名)

王艳凤　　济南市行知小学

卢　箭　　济南市济阳区济北小学

冯晓青　　济南泉景中学

刘光泉　　济南信息工程学校

孙镜峰　　济南市历城区礼轩小学

杜建青　　济南市长清区石麟小学

李　红　　济南市燕柳小学

李枝新　　济南市章丘区实验小学

李金之　　济南市莱芜区吐丝口小学

杨兴永　　济南市甸柳第一小学

杨金勇　　济南市济阳区职业中等专业学校

张绪儒　　济南市长清区大学城实验初级中学

陈树洪　　山东省济南济微中学

郑廷伟　　济南市辅仁学校

郑希刚　　济南市莱芜区莲河学校

郑维泉　　济南市莱芜高新区实验学校

胡爱红　　济南市舜耕小学

高玉岱　　济南市历城区唐冶中学

黄冬梅　　济南高新区东城逸家幼儿园

潘　珂　　济南市天桥区实验幼儿园

—4—

四、杰出教师 (50名)

丁宗燕　　章丘中等职业学校

丁慎杰　　济南市莱芜区汶源学校

于　芳　　济南市章丘区桃花山实验幼儿园

马毅铭　　山东省济南第五十六中学

王　志　　山东省济南市莱芜第一中学

田晓静　　济南旅游学校

田恩胜　　济南市历城职业中等专业学校

边春霞　　济南市历城区礼轩小学

邢　珍　　平阴县翠屏学校

朱　悦　　济南市长清区第二实验小学

任骁淼　　济南传媒学校

刘亚男　　山东省济南第十二中学

刘明华　　济南市历下区俊德实验学校

刘秋玲　　济南市北苑小学

刘焕芝　　济南医学中心实验中学

刘福强　　山东省济南汇文实验学校

苏明霞　　济南市章丘区教育事业发展中心

李香菊　　济南高新区金谷小学

李秋林　　济南外国语学校

杨　霞　　济南市章丘区实验中学

时均琪　　济南西城实验中学

—5—

吴兆继　　山东省济钢高级中学

邹煜煜　　平阴县教育教学研究中心

张秀蓉　　济南市钢城区颜庄中心小学

张培芝　　济南市长清区第三初级中学

张蕴禄　　山东省实验中学东校

武建君　　济南市天桥区宝华中学

周国宏　　济南市南山西营街道枣林小学

郑　华　　济南市莱芜区花园学校

赵立秋　　济南稼轩学校高中部

赵兴富　　济南市莱芜凤城高级中学

胡冬梅　　济南育英中学

侯金花　　济南高新区凤凰路小学

姜夕吉　　山东省济南第十一中学

姜治臻　　济南电子机械工程学校

姚　波　　济南市历城区唐冶中学

秦　丽　　济南市槐荫区教育教学研究中心

耿顺传　　济南高新区实验中学

徐龙蛟　　山东省济南第五中学

高月锋　　济南市历城第二中学唐冶校区

高继峰　　山东省济南中学

梁　丽　　济南市安生学校

梁　勇　　山东省济南第三中学

—6—

隋　扬　　济南信息工程学校

韩　慧　　济南市天桥区汇贤小学

焦　丽　　济南市天桥区锦绣明湖小学

谢　群　　济南市历下区教育教学研究中心

窦成华　　济南市舜耕小学

霍　伟　　山东省济南第一中学

魏秀珍　　济南市钢城区辛庄初级中学

五、领航教育工作者 (50名)

丁　文　　济南市历下区百合幼儿园

刁兴庆　　济南市莱芜区胜利中学

王　珺　　济南市槐荫区御景城小学

王　敏　　济南市章丘区东山实验幼儿园

王长龙　　商河县孙集镇中心小学

王圣君　　济南市莱芜实验小学

王守松　　济南市长清区教育和体育局

王红林　　济南市南上山街小学

王慧卿　　济南高新区海川中学

公桂兰　　济南市槐荫区实验幼儿园

石希同　　济南高新区遥墙中学

石道刚　　商河县特殊教育学校

田　强　　济南市工业学校

毕爱华　　济南市莱芜实验幼儿园

—7—

吕　华　　济南市市中区爱都小学

刘汉路　　济南外国语学校

刘庆平　　济南市历城区仁轩小学

齐京泉　　济南市长清区凤凰路初级中学

闫国丽　　平阴县实验幼儿园

孙　敏　　济南市天桥区京师实验小学

李利民　　济南市莱芜区花园学校

李劲松　　济南市章丘区第一中学

李矿水　　济南市历城第二中学

李淑伟　　济南市钢城区实验幼儿园

杨国营　　济南舜耕中学

杨荣耀　　山东省济南第十四中学

何仲明　　山东省济南第二中学

何庆利　　山东省实验中学东校

张　颖　　山东省济南甸柳第一中学

张　燕　　商河县第二实验小学

张召伟　　济南市南山西营街道初级中学

陆吉明　　章丘中等职业学校

邵晋波　　山东省济南第十一中学

苗翠强　　山东省济南第九中学

范　勇　　济南市历城区义轩小学

范丽娜　　济南市育贤第一幼儿园

—8—

范淑芹　　济南市济阳区纬四路小学

明宝华　　济南市章丘区东城实验学校

周晓琳　　济南市天桥区宝华小学

宗德宝　　济南市南山仲宫街道初级中学

赵　娟　　山东省济南第一中学

钟红军　　济南医学中心实验中学

侯建军　　济南市槐荫区第三实验幼儿园

高红燕　　济南市历下区燕山小学

崔军华　　济南市钢城区新兴路学校

寇延臣　　济南市历城区初级实验中学

董　亚　　山东省济南中学

董　梅　　济南市历下区龙德学校

董庆峰　　济南市营市东街小学

路秀红　　平阴县实验小学

六、领航教师 (150名)

卜桂英　　济南高新区正博小学

于　霞　　济南市泉星小学

于向阳　　济南市槐荫区杨柳春风学校

万昌荣　　山东省第二实验幼儿园

马立霞　　山东省济南济微中学

马晓华　　商河县贾庄镇双拥希望小学

王　伟　　山东省济南第二十七中学

—9—

王　俊　　济南市天桥区香王小学

王　娜　　济南市纬二路小学

王　倩　　济南市莱芜区牛泉中心学校

王　群　　山东省济南兴济中学

王　静　　济南市历城区洪家楼小学

王　影　　济南市市中区海珀幼儿园

王少德　　济南市钢城区艾山第一初级中学

王忠波　　济南市章丘区绣水中学

王莎莎　　山东省济南第九中学

王崇刚　　济南市章丘区辛锐中学

王清霞　　山东省济南汇才学校

王瑞雪　　商河县韩庙镇明德小学

王蕾华　　济南市章丘区福泰小学

亓逢美　　济南市莱芜泰钢小学

方　静　　山东师范大学附属小学

尹风华　　济南市济阳区澄波湖学校

尹晓夏　　济南市历下区熙华小学

孔　芳　　山东省济南泉城中学

孔祥萍　　平阴县锦东小学

甘晓乐　　济南市光明街小学

卢可雷　　济南市市中区泉海学校

卢旭东　　济南市济阳区回河街道办事处中心小学

—01—

卢秋玲　　济南市莱芜区莲河学校

卢宪芹　　济南市莱芜区张家洼街道中心小学

田素贞　　济南市长清区特殊教育学校

白艳华　　济南高新区海川中学

冯光国　　济南市历城区义轩小学

邢秋英　　济南高新区奥体中路学校

成永胜　　济南市历城区万象新天学校东校

吕梅梅　　山东省济南第三十四中学

朱玉红　　济南市历城区智轩学校

朱晓银　　商河县第三实验学校

任卫凤　　济南市莱芜师范附属小学

刘　坤　　济南市经七路第一小学

刘　迪　　平阴县龙山小学

刘　莉　　山东省济北中学

刘　晓　　济南市长清区归德中心小学

刘　萍　　济南市莱芜区吴伯箫学校

刘　彬　　济南高新区奥龙小学

刘凤玲　　济南市莱芜区茶业口镇汪洋学校

刘兰玉　　商河县清华园学校

刘汉友　　济南市长清区玉麟小学

刘兆军　　济南市历城第一中学

刘红梅　　济南市历城第二中学彩石校区

—11—

刘宏燕　　济南泉景中学

刘京连　　济南市南山柳埠街道大会小学

刘建军　　济南高新区第一实验学校

刘蓉蓉　　济南市槐荫区刘庄小学

齐　鹏　　济南市莱芜第二中学

闫娟娟　　济南市市中区泉润学校

米文梁　　济南市段店小学

汤庆红　　济南市济阳区第一中学

许文珍　　济南市莱芜区羊里中学

孙　越　　济南市天桥区兴麓小学

孙延杰　　山东省济南西藏中学

孙红新　　平阴县第四中学

孙晓苏　　济南第五十中学

孙琮琮　　济南市天桥区鹊华小学

纪春霞　　山东省济南第二十中学

杜振宇　　山东省济南甸柳第一中学

李　伟　　济南市莱芜高新区实验学校

李　俊　　山东省济南市鲁矿中学

李　越　　济南市章丘区第七中学

李　敬　　山东省济南第十八中学

李　静　　济南市钢城区里辛初级中学

李永刚　　济南市济阳区永康街小学

—21—

李庆忠　　平阴县孝直中学

李兴中　　济南市章丘区鲁能实验小学

李红奎　　山东省济南第十三中学

李苏兰　　济南市济阳区新元学校

李秀玲　　济南市章丘区汇泉小学

李金凤　　济南市章丘区东山实验幼儿园

李金雯　　济南市莱芜实验中学

李宝林　　济南市胜利大街小学

李俊英　　济阳闻韶中学

李晓恬　　济南起步区起航实验小学

李晓滨　　山东省济南第二中学

李鸿杰　　山东省实验中学

杨　斌　　济南市历下区盛景小学

杨电青　　济南市章丘区新城实验学校

肖　颖　　济南市鲁矿第一小学

邹　梅　　济南市行知小学

沈云杰　　山东大学附属中学

宋　军　　济南市章丘区东城实验学校

宋　博　　济南市青龙街小学

张　卫　　商河县第三实验小学

张　艺　　济南市历下区历山学校

张　丽　　济南市钢城区新兴路学校

—31—

张　艳　　济南市汇波小学

张木燕　　济南市文庄小学

张仪轩　　济南舜文中学

张立东　　济南市济阳区实验中学

张光发　　济南市莱芜区雪野中心中学

张红磊　　商河县文昌实验小学

张言朝　　济南市济阳区职业中等专业学校

张金慧　　济南市历城区万象新天学校西校

张曼迪　　济南市历城区工业北路小学

陈　梅　　山东省济南燕山中学

陈　楠　　济南市经五路幼儿园

陈敬秋　　平阴县实验小学

季艳坤　　济南市市中区经纬学校

岳克波　　济南高新区正丰初级中学

周立新　　平阴县实验中学

庞　宁　　济南市制锦市街小学

郑　静　　济南市长清区乐天幼儿园

郑纪东　　济南市莱芜特殊教育学校

孟　倩　　济南市槐荫区实验幼儿园

赵　鹏　　济南市章丘区第四中学

赵济芳　　济南市莱芜区张家洼中学

段希霞　　济南市莱芜第二实验小学

—41—

秦立静　　济南市钢城区实验学校

袁金花　　济南市长清区平安中心小学

耿爱国　　山东省济南市莱芜第十七中学

贾　丽　　济南市长清区第二初级中学

贾传军　　济南市长清区第一初级中学

党永保　　济南市辅仁学校

徐建强　　山东省济南第十九中学

高婷婷　　济南市天桥区宝华小学

郭　红　　济南市历城区初级实验中学

郭广伦　　平阴县第一中学

郭延顺　　济南市长清区万德中心小学

陶务帅　　济南市莱芜汶水学校

陶春梅　　济南市钢城区汶源初级中学

曹立娟　　济南市营市东街小学

曹延锋　　济南市章丘区第一中学

崔　振　　济南市清河实验小学

梁俊南　　济南市历下区韶光小学

隋　丽　　济南艺术学校

董　皓　　济南育文中学

韩　涛　　济南市章丘区官庄中学

韩　蕊　　济南市长清区石麟小学

景　丽　　济南市章丘区东山小学

—51—

程凤霞　　山东省济南第七中学

楚艳霞　　济南市章丘区实验小学

蔡小川　　济南市槐荫区培新小学

蔡永梅　　济南市历城区华山中心小学

臧玉宝　　济南市历城区教育教学研究中心

臧永建　　济南市章丘区第五中学

翟　杰　　商河实验中学

翟　蕾　　济南舜耕中学

翟兴涛　　商河弘德中学

薛富荣　　济南市历下区甸柳中心幼儿园

魏建斌　　济南育秀中学

—61—